nob' debita nra sic et nos dntim' debitoribz
nris. id e. sic dntte nob' debita nra rogantibz:
sic et nos dntim' rogantibz debitoribz nris.
Ia vero q' eu i que peccauit hoiem. si suo pcc'o
mouet ut roget. no e adeo deputad' iunicy:
ut eu dilige ita sit difficile. ut difficile erit
qn iunicias excebat. Quisq' at nec rogati
et pcc'a sua peitenti ex corde suo dntit. nullo mo
estiet a dno pcc'a sua dnti: qm no pt meturi
veritas q' dicit. Si dimiseritis hoibz pcc'a eoz:
dntet et vob p' v' pcc'a v'ra. Si at no dimise
ritis: nec p' v' dntet vob pcc'a v'ra. Qui at
no vult dntte fci: n' spet orois effem. **C**ave
lior e at q' q'uis ira sepe teptet. tn ipeitane
festinat. ut sibi dntat cui se fecisse agnoscat
iuria: q' qui tardius irasat. et ad venia pe
tenda tardius iclinat. **N**o nullos ira cic'
accedit facili' deseit. no nullos tardi' como
uet: s' diuici' tenet. Alii at qd e neq'us et cic'
irauidie flamas accipiunt et tardi' deponunt.
no nulli vo has et tarde suscipiunt: et cic' amitt
tut. In quibz qtuor modis loz liqdo agnoscat.
q' ad tranquillitatis bonu vltim' plo q' p'mo
appropinquat: et i malo t'ra' superat. **C**du
ta go sit iacuidie culpa p'sem? i p' qua du ma
suetudo amittit: silitudo supne ymagis vici
at. P' ira itaq' sapia pdit: ut quid quo ve oz
die agendu sit. oino nesciat. P' ira iusticia r
liquit: sic' septu e. **I**ra vni: iusticia dei no

opat. **P**urā grā vite socialis amittit: sic sapi-
 tu ē. **N**oli eē assiduus cū hoīe iacūdo. ne dis-
 cas semitas ei⁹: et sumas scandalū aīe tue. **N**ā
 q̄ se ex huāna racione nō tēperat: necē ē ut bes-
 tialit⁹ sol⁹ uiuat. **A**liqñ at̄ ira man⁹ nō extendit:
 s̄ i maledictiois iacula liguā vtit. **N**ōnūq̄ vō
 dū accensus aīm⁹ a cōsuetā locucōe nō r̄stringit:
 p̄ accessū t̄pis a p̄ximī dilectioē p̄c̄t⁹ sepat. et
 accōres stimuli ad mētē veniūt: et cause que
 ḡmuis exasperat̄ oriūt. atq; i iati odio festuca
 i timbē vtit: dū ira i odiū p̄mutat. **V**erem se-
 pe a p̄xiō despiciat: dedignam iurias vbi tolea-
 re. **S**i cōtingat iurgiu fortasse cū p̄xiō: erubef-
 cām⁹ p̄ores satisfacē. **C**or q̄ppe carnale dū hui⁹
 moī glaz q̄rit: huūilitatē respuit. **E**t plerūq; il-
 le hō q̄ iussat discordat̄ sibi r̄cōsiliari appetit:
 s̄ ire ad satisfaciēdū p̄or erubescat. **D**esem⁹ sc̄a
 capitis nr̄i. **E**cce it̄ nos et deū discordiā peccā-
 do facim⁹: et tñ ad nos de⁹ suos legatos p̄xiō
 misit: ut nosip̄i q̄ peccauim⁹ ad pacē dei roga-
 ri veiam⁹. **E**rubescat igit huāna s̄bia: cōfū-
 dat q̄sq; si nō satisfaciat p̄xiō p̄xiō: qñ post
 culpa nr̄az ut ei r̄cōsiliari debeam⁹. et ip̄e qui
 offensa ē legatis it̄uenientibz obsecrat deus.
Qui at̄ nō vult petē veniā. a nō ex aīo pe-
tit: s̄ i causa ē i mōstio. ecia si in nō p̄iciat.
Cū dñs cure tm̄ habeat r̄cōsiliatiois nr̄e. ut
 p̄ccat̄ munēa sua r̄liq; aīe altr̄e ⁊ ip̄sā r̄ma-
 ne. atq; it̄rūpi mysteria sua. donec tu eas ut